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Tegevusaruanne 
 
Üldinfo 
Tulundusühistu Eesti Kalakasvatajate Ühistu (edaspidi Ühistu) on asutatud 2014. aasta juunis. 
Ühistu liikmeteks on Purekkari Rand OÜ, Kipperi Kala OÜ, CLV Capital OÜ, Lääne Kalur 
OÜ. Ühistul on üks juhatuse liige: Kaido Klaamas. Ühistu peamisteks tegevusaladeks 2016. 
aastal oli kala ümbertöötlemine ning kala ja kalatoodete hulgimüük.  
 
Arengusuunad 
2016. aastal jätkus Ühistu toodete realiseerimiseks koostöö Eesti jaemüügikettidega. Lisaks 
kalatoodetele on plaanis laiendada Ühistu toodete sortimenti lihatoodetega. Seetõttu 
muudetakse ka Ühistu nime, milleks saab Tulundusühistu Eesti Tootjad KOOS. Eesmärgiks 
on 2017. aastal saavutada koostöölepped kõigi Eesti suuremate jaemüügiettevõtetega 
lihatoodete müügi osas. Samuti jätkatakse tööd jaemüügikettides järkjärguliselt kalatoodete 
sortimendi suurendamiseks. 
 
2017. aastal planeeritakse kalatoodete sortimendi suuruseks vähemalt 50 toodet ning 
lihatoodete sortimendi suuruseks ca 10 toodet. Ühistu jätkab kalatoodete turustamist kahe 
kaubamärgi all, milleks on „Eesti Kala“ ja „Kuninglik Kala“ ning lihatooteid hakatakse 
turustama kaubamärgi „Eesti Lihameister“ all. Kalatoodeteks on marineeritud kala 
purgitooted, suitsukala tooted vaakumpakendis, kuivatatud kala ja kalakonservid. 
Lihatoodetest poolsuitsuvorstid, keeduvorstid, grillitooted jmt. Ühistu on seadnud 
prioriteediks toodete kvaliteedi tagamise, mille tarbeks teostatakse regulaarselt toodete 
kvaliteedikontrolliks analüüse. 
 
Tulud ja kasum 
2016. aastal oli Ühistu kalatoodete müügitulu 384 804 eurot. Ühistu  brutokasum  2016. aastal 
oli 122 515 eurot. 
 
Sponsorlus 
Tulundusühistu Eesti Kalakasvatajate Ühistu toetab noorte sporti. Ühistu toetab jätkuvalt 
Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi. Ühistu planeerib ka edaspidi anda oma panuse noortele 
sportimistingimuste loomiseks ning parandamiseks.  
 
 
 
Kaido Klaamas 

Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 500 2 500  

Nõuded ja ettemaksed 28 320 58 185  

Nõuded ostjate vastu 27 550 57 205  

Ettemaksed 770 980  

Kokku varud 85 631 32 760  

Tooraine ja materjal 18 678 12 910  

Lõpetamata toodang 56 088 9 346  

Valmistoodang 10 232 10 504  

Ettemaksed varude eest 633 0  

Kokku käibevarad 116 451 93 445  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 1 047 0 2

Kokku põhivarad 1 047 0  

Kokku varad 117 498 93 445  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 24 028 18 776 3

Võlad ja ettemaksed 72 637 64 155  

Võlad tarnijatele 54 025 50 880  

Võlad töövõtjatele 2 940 2 215  

Maksuvõlad 7 544 3 424  

Muud võlad 8 128 7 636  

Kokku lühiajalised kohustised 96 665 82 931  

Kokku kohustised 96 665 82 931  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 5

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Muud reservid 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 264 1 929  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 319 3 335  

Kokku omakapital 20 833 10 514  

Kokku kohustised ja omakapital 117 498 93 445  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu 384 804 386 176

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -262 289 -302 505

Brutokasum (-kahjum) 122 515 83 671

Turustuskulud -71 941 -57 307

Üldhalduskulud -36 766 -21 440

Muud äritulud 355 0

Muud ärikulud -2 131 -987

Ärikasum (kahjum) 12 032 3 937

Intressikulud -1 713 -602

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 319 3 335

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 319 3 335
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tulundusühistu Eesti Kalakasvatajate Ühistu kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt

eeltoodust on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Bilanss on koostatud detailse bilansina Raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemi alusel ja kasumiaruanne on koostatud

Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2016.a. aastaaruande koostamisel on võrreldes eelmise aruandeperioodiga muudetud aruande esitusviisi. Varasema täismahus

aastaaruande asemel on Tulundusühistu Eesti Kalakasvatajate Ühistu 2016.a. aastaaruanne koostatud kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistava nõuetega lühendatud väikeettevõtja aruandena, mille tulemusena senise nelja põhiaruande (bilanss,

kasumiaruanne, rahavoogude aruanne ja omakapitali muutuste aruanne) asemel sisaldab aastaaruanne kaht põhiaruannet (detailne bilanss

ja kasumiaruanne). Vastavalt seadusele on muudetud ka lisades avalikustatud informatsiooni.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, aktsiaid, ostjatelt laekumata arveid ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse algselt arvele õiglases

väärtuses. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui nõuded on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit) ja tähtajalisi

hoiuseid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on

bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi

kuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse

ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Lõpetamata

toodangu ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes. Varud

kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto

realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud

toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on bilansis kajastatud kaalutud keskmises tootmisomahinnas.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada vara objektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muid rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on

12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale ja äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine ja mis vähendavad 

ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud väljamaksed omakapitalist. 
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Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt

osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna

perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu

korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 4 300 1 282 5 582 5 582

Muud ostud ja parendused 4 300 1 282 5 582 5 582

Amortisatsioonikulu -215 -235 -450 -450

Müügid -4 085 0 -4 085 -4 085

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 1 282 1 282 1 282

Akumuleeritud kulum 0 -235 -235 -235

Jääkmaksumus 0 1 047 1 047 1 047

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016

Masinad ja seadmed 4 300

Transpordivahendid 4 300

Kokku 4 300
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud tegevjuhtkonnaga

seotud ettevõtetelt
20 100 20 100   3-3,5% EUR jaan 2017

Arvelduskrediit 3 928 3 928   10% EUR dets 2017

Lühiajalised laenud

kokku
24 028 24 028      

Laenukohustised kokku 24 028 24 028    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud tegevjuhtkonnaga

seotud ettevõtetelt
15 600 15 600   3-3,5% EUR aprill 2016

Arvelduskrediit 3 176 3 176   10% EUR dets 2016

Lühiajalised laenud

kokku
18 776 18 776      

Laenukohustised kokku 18 776 18 776    

Lisa 4 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 12 466 4 211

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 3 117 1 053

Kokku tingimuslikud kohustised 15 583 5 264

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 2 500

Tulundusühistul oli 31.12.2016 seisuga 4 liiget.
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 25 197 8 434

Sotsiaalmaksud 8 481 2 851

Kokku tööjõukulud 33 678 11 285

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

239 51 151 79 24 603

2016 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Tegevjuhtkonnaga seotud ettevõte 25 820 18 320 3,5% EUR jaan 2017

Tegevjuhtkond 0 0

 

2015 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Tegevjuhtkonnaga seotud ettevõte 7 500 2 500 3,5% EUR aprill 2016

Tegevjuhtkond 7 000 7 000 5% EUR veebr 2015

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

45 419 1 759 94 238 66
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Aruandeaastal oli seotud osapooltelt saadud laenudelt arvestatud intressikulu 692 eurot (2015: 384 eurot).

Ettevõtte juhtkonna hinnangu kohaselt ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.

Tegevjuhtkonnale ei ole aruandeaastal arvestatud tasu ja antud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.08.2017

Tulundusühistu Eesti Kalakasvatajate Ühistu (registrikood: 12669435) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIDO KLAAMAS Juhatuse liige 10.08.2017





Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 319

Kokku 15 583

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
15 583

Kokku 15 583

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 319

Kokku 15 583

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
15 583

Kokku 15 583



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kalade, vähilaadsete ja kalatoodete hulgimüük 46381 381321 99.09% Jah

Kala, vähilaadsete ja limuste töötlemine ja säilitamine 10201 3483 0.91% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@eestitootjad.ee


